
Bakgrunn for prosjektet 
Horten og omegn turistforening (HOoT) kjøpte i 2014 en eiendom sentralt i det lokale løypenett og 
etablerte en turisthytte. Hytta ligger i gangavstand for folk flest i Horten, men kan også nås med bil. 
HOoT har et prosjekt/tiltak, "Friluftsliv for alle", der vi integrerer personer med spesielle behov i vår 
virksomhet. Vi har tilbud til eldre, demente, utviklingshemmede og utsatt ungdom.  
Hytta har handicaptoalett, men mangler rullestolramp og noen innendørs tilpasninger for å bli 
universelt utformet. Utendørs etableres rundløyper med ulik lengde og vanskelighetsgrad.  
Målsetting for prosjektet 
HOoT skal i vårt nærområde gi et fritidstilbud til bevegelseshemmede. Knudsrødhytta skal bli 
universelt utformet. Rullestolbrukere skal kunne ta seg inn i hytta og bevege seg i første etasje på 
egenhånd. 
 
 
 
Beskrivelse av gjennomføring og metode for prosjektet 
Prosjektet hadde 4 elementer: 
1. Etter kontakt med rullestolbrukere endret vi utforming til tilpasning av terrenget ca 10 m av 
grusveien og stigningen inn til døren. 
 2. Innvendige snekkerarbeider for tilgjengelighet. Delvis dugnad og delvis med snekkerarbeid fra Berg 
fengsel. 
3. Installering av automatisk døråpner. Vi har innhentet prisoverslag. 
4. Utvendig terrengtilpasning ved rullestolramp. Utføres ved dugnad. 
Hytta er bygget på 1800-tallet og det må tas hensyn til bygningens særegne stil ved bygningsmessige 
arbeider. Tilbygget som inneholder bl.a handicaptoalett ble godkjent fordi det passer inn i bygningen. 
 
 
Prosjektets betydning og resultater 
HOoT har gått bredt ut og invitert til turisthytta. Vi ønsker en utvidelse av antall eldre og 
bevegelseshemmede brukere. Uteområdet med bålplasser, tømret gapahuk, sittegrupper og 
stier/veier vil gi et godt friluftstilbud. Bare utsikten fra gressvollen utenfor hytten gir en 
friluftsopplevelse. Etter gjennomført handicapptilpasning har nå tilbudet blitt utvidet til å inkludere de 
med spesielle behov innenfor skoleklasser, eldregrupper og tilfeldige turfolk slik at disse kan oppleve 
friluftslivet. Tilbakemeldingene på hva som er gjennomført er svært gode. 
 
Nå er hytta tilgjengelig for rullestolbrukere, og vårt tilbud til alle kan utvides til Aktivt Friluftsliv! 
 
Det henvises til vår nettside horten.dnt.no som viser aktivitetskalender, tilbud til prosjektet "Aktiv i 100 
" m.m. 


